
Zarząd Powiatu 
w© Wrześni 

UCHWAŁA NR 926 /2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 14 października 2014 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym na zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych powiatu wrzesińskiego w sezonie 2014/2015 - dotyczy części nr 4 -
obszar gminy Pyzdry 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku ustawy 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późń zm.) art. 91 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późń. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej, powołanej do przygotowania 
1 przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych powiatu wrzesińskiego w sezonie 2014/2015 - dotyczy części nr 4 - obszar 
gminy Pyzdry wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt. w kryterium ceny oraz jest zgodna z treścią SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 903/2014 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 września 2014 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Firma Uslugowo-Handlowa 
Wrzaskowski Karol 

uh Fama 38a 
62-310 Pyzdry 


